К Г Э У

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
"КАЗАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ'

(ФГБОУ ВО КГЭУ)

П Р И К А З

№

Во исполнение Указа Президента РФ от 25.03.2020 № 206 «Об
объявлении в Российской Федерации нерабочих дней» и Приказа
Минобрнауки России от 25.03.2020 № 484 «О мерах по реализации Указа
Президента Российской Федерации от 25.03.2020 № 206» п р и к а з ы в а ю :

1. Установить с 30 марта по 03 апреля 2020 года нерабочие дни с
сохранением за работниками заработной платы.

2. Предоставить обучающимся каникулы с 28 марта по 05 апреля 2020
года.

3. Первому проректору -  проректору по учебной работе обеспечить
внесение изменений в календарный учебный график на 2019/2020 учебный
год.

4. Исполняющему обязанности директора по цифровым технологиям
обеспечить безопасное функционирование объектов информационно
технологической инфраструктуры Университета.

5. Проректору по административно-хозяйственной работе обеспечить
безопасное функционирование объектов инфраструктуры Университета
(учебных корпусов, общежитий).

6. Проректору по воспитательной и социальной работе, проректору по
административно-хозяйственной работе, исполняющему обязанности
начальника отдела международных связей организовать контроль за
обучающимися, проживающими в общежитии Университета, по
направлению своей деятельности.

7. Начальнику управления делами организовать работу с поступающей
корреспонденцией, в том числе с грифом «Секретно».

8. Руководителям структурных подразделений проинформировать
работников и обучающихся об изменениях в календарном учебном графике.

9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

/
гРектор Э.Ю. Абдуллазянов